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Objednatel: Dodavatel: 
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace TRIGON PLUS s.r.o. 
Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2 Západní 93 
674 01 Třebíč 251 01 Čestlice 
IČO: 00839396 IČO: 46350110 
DIČ:CZ00839396 DIČ: CZ46350110 
 
Datum vystavení objednávky: 26.05.2025 
Datum dodání: 31.07.2025 
Místo dodání: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Způsob dodání: realizace na pracovišti   

Předmět:  
 Validace a PBTK laboratorní, chladící, mrazící a záznamové techniky - Centrální 

laboratoř  
  
  
Cena celkem bez DPH:  318 320,00 
DPH:  66 847,20 
Cena s DPH:  385 167,20   

 
 Objednáváme periodické validace a PBTK laboratorní, chladící, mrazící a záznamové 

techniky, dle přiloženého přehledu a specifikace, pro Centrální laboratoř - Biochemii, 
Hematologii, Mikrobiologii Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace. 

 Jedná se o realizaci validací a PBTK v souladu s nabídkami č. NA25050174 ze dne 
24.05.2025, č. NA25050175 ze dne 24.05.2025 a č. NA25050176 ze dne 25.05.2025, v 
celkové částce 385.167,20 Kč včetně 21% DPH. Nabídky jsou nedílnou součástí této smlouvy.  
Daňové doklady (faktury) zasílejte elektronickou cestou na námi určenou e-mailovou adresu: 
faktury@nem-tr.cz 

  

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

   

              Objednatel:                 Dodavatel:  
 Ing. Eva Tomášová 

Ředitel 
   

 



Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA25050174
Garant:

Datum: 24.05.2025

Nemocnice Třebíč, příspěvková 

organizace

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

IČ: 00839396, DIČ: CZ00839396

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Validace přístrojů dle seznamu 
Biochemie

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč - Jejkov

Platební údaje: Obchodní údaje:

08.07.2025Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH
box mrazící CALEX	 047640

Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

CL 30  307030427
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

CL 30 R  307030619
Validace laboratorní chlazené centrifugy, vystavení 

protokolu, kontrola
1S5200132

CN 30 33 41.800.387.7
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

Liebherr CN 5013 78.838.835.2
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

Liebherr CN 5013 78.838.841.3
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

UGK 5700 78.768.199.7
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

FKvsl3610 78.872.149.4
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

UGK 5700 78.887.839.6
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

UKS 2600 77.201.109.9
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

GKv 5710-20 001 79.141.197.9
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

software Altus VARIO - www.vario.cz
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Nabídka

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH
GKv 5710-20 001 79.524.809.0
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

Termostat ED 10110503
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

Megafuge ST1 Plus-MD 43095580 validace + BTK 
ZDARMA ZAK-2303-0696
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

0S5200131

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 0S5200209
Pico 21	 43361315 validace předplacená ZAK-2409-

0307
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209
Megafuge ST1R Plus-MD  43153843 validace + BTK 
ZDARMA ZAK-2303-0696
Doprava servisního technika 0S5200148

PRO GARANCI NABÍDNUTÉ CENY UVEĎTE PROSÍM V OBJEDNÁVCE VŽDY ČÍSLO NABÍDKY (NA………)

Objednávku pošlete v kopii na mail@trigonplus.cz

15 mj
Celkem:

48 880,00 59 144,8010 264,80

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz
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Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA25050175
Garant:

Datum: 24.05.2025

Nemocnice Třebíč, příspěvková 

organizace

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

IČ: 00839396, DIČ: CZ00839396

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Validace přístrojů dle seznamu Mikrobiologie

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč - Jejkov

Platební údaje: Obchodní údaje:

08.07.2025Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH
Nordic Lab CT C150
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

CL 30  307030420
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

CL 30  307030426
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

CW2 Plus
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

CL 30 307010556
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

UKS 5000 77.419.611.4
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

UKU 1800 78.972.818.8
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

UGK 5700 78.768.201.7
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

MST3  07030045
Validace záznamového zařízení (1 kanál), vystavení 

protokolu
16S5200141

MST3  07030043
Validace záznamového zařízení (1 kanál), vystavení 

protokolu
16S5200141

MST 3  99030062
Validace záznamového zařízení (1 kanál), vystavení 

protokolu
16S5200141

AF70 V FF1481FMK1022

software Altus VARIO - www.vario.cz
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Nabídka

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

PN52 V FF1482FMK1022
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

PN52V  FF1483FMK1022
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

Froster-BL-650 PRO-ACTIVE 6500325048
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

Froster-BL-650 PRO-ACTIVE 6500325049
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

LT2 66/87
Validace třepačky, míchačky, vystavení protokolu 1S5200181
KWAP 24 88941
Validace třepačky s inkubátorem / thermoshakeru, 

vystavení protokolu

1S5200182

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209
Megafuge ST1 Plus-MD  43095579 validace + BTK 
ZDARMA ZAK-2303-0696
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209
ISA  23CI060VE3019 validace + BTK ZDARMA ZAK-
2303-0696
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209
LKUv 1610 863181588
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

LKUv 1610  863290099
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

SRFvg 4011  864441810
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

SRFvg 4011  864442084
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

Doprava servisního technika 140S5200148
Doprava servisního technika 0S5200148

PRO GARANCI NABÍDNUTÉ CENY UVEĎTE PROSÍM V OBJEDNÁVCE VŽDY ČÍSLO NABÍDKY (NA………)

Objednávku pošlete v kopii na mail@trigonplus.cz

212 mj
Celkem:

125 120,00 151 395,2026 275,20

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz
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Nabídka

Doprava:

Číslo dokladu: NA25050176
Garant:

Datum: 25.05.2025

Nemocnice Třebíč, příspěvková 

organizace

Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč - Jejkov

IČ: 00839396, DIČ: CZ00839396

Dodavatel: Odběratel:

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Validace přístrojů dle seznamu Mikrobiologie

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč - Jejkov

Platební údaje: Obchodní údaje:

09.07.2025Datum platnosti:

TRIGON PLUS s.r.o.

Měna: CZK

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH
LAB 11 horizontální	44200031

Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

BJ SFN 122 140195
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

MSC-Advantage 1.2  43066985

ověření parametrů (proudění, počty částic, kontrola filtrů) v souladu s přísluš
ustanoveními normy ČSN EN 12469 a případně ČSN EN ISO 14644, techni

Validace laminárního boxu tř.II biohazard, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200128

MSC.12  306110832

ověření parametrů (proudění, počty částic, kontrola filtrů) v souladu s přísluš
ustanoveními normy ČSN EN 12469 a případně ČSN EN ISO 14644, techni

Validace laminárního boxu tř.II biohazard, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200128

MSC.9  307030152

ověření parametrů (proudění, počty částic, kontrola filtrů) v souladu s přísluš
ustanoveními normy ČSN EN 12469 a případně ČSN EN ISO 14644, techni

Validace laminárního boxu tř.II biohazard, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200128

MSC.12 s UV zářičem	30302538

ověření parametrů (proudění, počty částic, kontrola filtrů) v souladu s přísluš
ustanoveními normy ČSN EN 12469 a případně ČSN EN ISO 14644, techni

Validace laminárního boxu tř.II biohazard, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200128

Clearview Workstation 9130036 003867 T6
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

CL 10  307030306
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

CL 30  307010557
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

Espresso 307010192

software Altus VARIO - www.vario.cz
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Nabídka

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

Microlite 35830147
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

LCv 4010  85.254.229.1
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

LCv 4010 85.254.228.4
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

LCv 4010 86.023.317.4
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

LKPV 1420 9997645-14
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

FKvsl3610 78.795.511.1
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

UKU 1800 78.723.610.4
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

UGK 5700 78.768.200.0
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

UGK 5700 78.768.196.6
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

UGK 5700 78.887.838.9
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

TGS 4000 78.804.000.7
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

EB1-118 307030549
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

EB1-77 307030177
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

EB1-118 307030550
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

EB1-77 307020676
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

EB1-77 307070653
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

EB 28 39405253
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

EB1-234 30406234
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

EB2-55 306070267
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 1S5200135

software Altus VARIO - www.vario.cz
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Nabídka

Katalog. číslo Název - popis Ks Cena za jedn. Cena bez DPH Cena s DPHDPH
vystavení protokolu, technická kontrola

EB 28 39512474
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

Forma 321  306189-240

kontrola regulace a homogenity teploty ve 3 místech, kontrola regulace hla
volitelně O2

Validace CO2 inkubátoru, vystavení protokolu, 

kontrola
1S5200139

BugBox 0722NBB01

teplota a podle modelu O2, RH, volitelně třída čistoty

Validace anaerobní, hypoxické, mikroaerobní 

stanice, vystavení protokolu, kontrola

1S5200140

Heratherm IGS180  43132422 Validace ZDARMA 
ZAK-2301-0600
Validace termostatu / inkubátoru / termobloku, 

vystavení protokolu, technická kontrola

1S5200135

311  300528966

kontrola regulace a homogenity teploty ve 3 místech, kontrola regulace hla
volitelně O2

Validace CO2 inkubátoru, vystavení protokolu, 

kontrola
1S5200139

700 CM SMART CHL70230014
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

700 CM SMART CHL70230013
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

700 CM SMART CHL70230012
Validace mrazicího/chladicího boxu do -80 °C, 3 

měřicí místa, vystavení protokolu, kontrola

1S5200137

Megafuge ST1 Plus-MD  43170788 validace + BTK 
ZDARMA ZAK-2303-0696
Validace laboratorní centrifugy, vystavení 

protokolu, technická kontrola

1S5200131

rozšíření validace o měření el. parametrů (BTK) 1S5200209
Doprava servisního technika 0S5200148
Doprava servisního technika 140S5200148
Doprava servisního technika 140S5200148

PRO GARANCI NABÍDNUTÉ CENY UVEĎTE PROSÍM V OBJEDNÁVCE VŽDY ČÍSLO NABÍDKY (NA………)

Objednávku pošlete v kopii na mail@trigonplus.cz

319 mj
Celkem:

144 320,00 174 627,2030 307,20

Celkem bez DPH Celkem DPH Celkem s DPH

software Altus VARIO - www.vario.cz
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FaMa+ (c) 2005 TescoSW a.s. 12.05.2025 8:14:06 Strana : 1 z 1

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025                                  Liebherr CN 5013 78.838.835.2 7167 005-000-001-280 23.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 20.06.2009

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025 box mrazící CALEX 047640 501639 905-000-003-678 08.12.2004 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025 Centrifuga laboratorní (JOUAN) CL 30 307030427 7425 005-000-000-176 23.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 20.06.2009

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025 I Centrifuga OKB Megafuge ST1 Plus-MD 43095580 005-000-002-879 07.06.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 07.06.2025

 Zelená LTV12 23.10.2024 
0:00:00 19.07.2025 I Centrifuga OKB Pico 21 43361315 005-000-003-151 23.10.2024 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 21.10.2026

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025 I Centrifuga OKB chlazená Megafuge ST1R Plus-MD 43153843 005-000-002-881 07.06.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 07.06.2025

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025 I Centrifuga vícekapacitní s chlazením (JOUAN) CL 30 R 307030619 7481 005-000-000-215 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 20.06.2009

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025                                CN 3033 41.800.387.7 503086 905-000-005-016 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 24.09.2007

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025 I ultratermostat s vodní lázní Julabo ED 10110503 502976 905-000-004-906 12.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 12.06.2009

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025                                  Liebherr CN 5013 78.838.841.3 7168 005-000-001-281 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 20.06.2009

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025                    UGK 5700 78.768.199.7 503085 905-000-005-015 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 24.09.2007

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025                    FKvsl3610 78.872.149.4 503087 905-000-005-017 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932 24.09.2007

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025                    UGK 5700 78.887.839.6 503088 905-000-005-018 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025                    UKS 2600 77.201.109.9 501638 905-000-003-677 08.12.2004 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025                    GKv 5710-20 001 79.141.197.9 504592 905-000-006-480 01.04.2009 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932

 Zelená LTV12 19.07.2024 
0:00:00 19.07.2025                    GKv 5710-20 001 79.524.809.0 504593 905-000-006-481 01.04.2009 TRIGON PLUS s.r.o. 1932 biochemie 51932
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 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025                    UKS 5000 77.419.611.4 501767 905-000-003-777 01.09.2006 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 I                                  PN52V FF1483FMK1022 005-000-002-820 02.12.2022 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 02.12.2024

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 I                                  PN52V FF1482FMK1022 005-000-002-819 02.12.2022 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 02.12.2024

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 I                                  AF70V FF1481FMK1022 005-000-002-818 02.12.2022 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 02.12.2024

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 Jednotka záznamová (C) MST 3 99030062 6738 005-000-000-947 14.01.2000 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 27.01.2001

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 jednotka záznamová (B) MST3 07030043                                     23.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 jednotka záznamová (A) MST3 07030045                                     23.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937

 Zelená LTV12 23.10.2024 
0:00:00 23.10.2025 I                            W96RT HPL 88940 005-000-003-150 23.10.2024 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 07.10.2026

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025                    UGK 5700 78.768.201.7 503395 905-000-005-297 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 24.09.2007

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025                    UKU 1800 78.972.818.8 503079 905-000-005-009 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1901 hematologická ambulance 51901

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 I                     LT2 66/87 9548 905-000-011-897 06.02.1985 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 I                                     Froster-BL-650 PRO-ACTIVE 6500325048 005-000-002-816 02.12.2022 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 02.12.2024

 Zelená LTV12 18.07.2024 
0:00:00 28.06.2025 I                             SRFvg 4011 864442084 005-000-003-109 18.07.2024 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 18.07.2026

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025                       LKUv 1610 863290099 905-000-041-230 02.02.2024 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 02.02.2027

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025                       LKUv 1610 863181588 905-000-041-231 02.02.2024 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 02.02.2027

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 Centrifuga stolní laboratorní CL 30 307010556 7421 005-000-000-172 23.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 06.02.2009

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 Centrifuga promývací CW2 Plus P27S-654095-RS 7470 005-000-000-209 23.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 20.06.2009

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 I Centrifuga pro krevní skupiny ISA 23CI060VE3019 005-000-002-880 07.06.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 07.06.2025

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 I Centrifuga OKM Megafuge ST1 Plus-MD 43095579 005-000-002-883 07.06.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 07.06.2025

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 Centrifuga laboratorní (JOUAN) CL 30 307030426 7424 005-000-000-175 23.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 20.06.2009

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 Centrifuga laboratorní (JOUAN) CL 30 307030420 7480 005-000-000-214 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 20.06.2009

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 I Box mrazící pultový (-10 až -45 C) Nordic Lab CT C150 1476500071590105005

134 005-000-002-590 26.02.2021 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 26.02.2023

 Zelená LTV12 23.10.2024 
0:00:00 23.10.2025 I                           KWAP 24 88941 005-000-003-149 23.10.2024 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 07.10.2026

 Zelená LTV12 18.07.2024 
0:00:00 28.06.2025 I                             SRFvg 4011 864441810 005-000-003-108 18.07.2024 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 18.07.2026

 Zelená LTV12 28.06.2024 
0:00:00 28.06.2025 I                                     Froster-BL-650 PRO-ACTIVE 6500325049 005-000-002-817 02.12.2022 TRIGON PLUS s.r.o. 1937 hematologie 51937 02.12.2024
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 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 I                                   LCv 4010 86.023.317.4 005-000-002-854 12.04.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 12.04.2025

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025                    FKvsl3610 78.795.511.1 503389 905-000-005-291 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025                    UKU 1800 78.723.610.4 503393 905-000-005-295 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025                    UGK 5700 78.768.200.0 503396 905-000-005-298 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025                    UGK 5700 78.768.196.6 503397 905-000-005-299 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025                    UGK 5700 78.887.838.9 503399 905-000-005-301 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025                       TGS 4000 78.804.000.7 503398 905-000-005-300 29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat biologický (JOUAN) EB1-118 307030549 7279 005-000-000-087 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 07.03.2024 
0:00:00 10.07.2025 I                             LKPV 1420 9997645-14 005-000-002-785 17.08.2022 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 17.08.2024

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat biologický (JOUAN) EB1-77 307030177 7123 005-000-001-024 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat biologický (JOUAN) EB1-77 307020676 7133 005-000-001-027 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat biologický (JOUAN) EB1-77 307070653 7389 005-000-000-156 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat biologický CO2 311 300528966 005-000-002-781 01.08.2022 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 01.08.2024

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat biologický JOUAN EB 28 39405253 6330 005-000-000-822 28.02.1997 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat biologický JOUAN EB1-234 30406234 6869 005-000-000-990 29.07.2004 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat biologický JOUAN EB2-55 306070267 7065 005-000-001-010 19.09.2006 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 19.09.2008

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 termostat biologický JOUAN EB 28 39512474 107722 905-000-007-546 01.05.1994 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat biologický (JOUAN) EB1-118 307030550 7280 005-000-000-088 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 I                                 Heratherm IGS180 43132422 005-000-002-849 07.03.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 07.03.2025

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 I                                   LCv 4010 85.254.228.4 005-000-002-543 23.10.2020 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 23.10.2022

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 I                                   LCv 4010 85.254.229.1 005-000-002-542 23.10.2020 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 23.10.2022

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025                                                  Stuart SBH130D R000101217 7130 005-000-001-025 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Box hlubokomrazící LAB 11 horizontální 44200031 7671 005-000-000-072 30.11.2011 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 01.11.2013

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Box chladící Kingspan BJ SFN 122 140195                           29.06.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 IIa Box laminární MSC-Advantage 1.2 43066985 005-000-002-833 27.01.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 27.01.2025

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Box laminární Biohazard  (JOUAN) MSC.12 306110832 7496 005-000-000-227 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Box laminární Biohazard (JOUAN) MSC.9 307030152 7472 005-000-000-210 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Box laminární JOUAN                    30302538 6850 005-000-000-982 28.11.2003 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 27.11.2006

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025                   Clearview Workstation 9130036 003867 T6 123985 905-000-025-757 02.11.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Centrifuga laboratorní CL 10 307030306 7345 005-000-000-128 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Centrifuga laboratorní (JOUAN) CL 30 307010557 7422 005-000-000-173 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Centrifuga mini Espresso 307010192 7131 005-000-001-026 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 I                           C2000 E01220085 905-000-040-405 10.03.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 10.03.2025

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 I Centrifuga OKH Megafuge ST1 Plus-MD 43170788 005-000-002-882 07.06.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 07.06.2025

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Centrifuga stolní chlazená Microlite 35830147 7301 005-000-000-102 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 I                       700 CM SMART CHL70230014 005-000-002-885 09.06.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 09.06.2025

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 I                       700 CM SMART CHL70230013 005-000-002-886 09.06.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 09.06.2025

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 I                       700 CM SMART CHL70230012 005-000-002-887 09.06.2023 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 09.06.2025

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025                                 321 306189-240 7465 005-000-000-205 16.07.2007 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 20.06.2009

 Zelená LTV12 10.07.2024 
0:00:00 10.07.2025 Termostat s anaerobní atmosférou BugBox 0722NBB01 005-000-002-788 06.09.2022 TRIGON PLUS s.r.o. 1933                          51933 06.09.2024
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